Vizsgalat

SZIVOKORONG, VPO, LAPOS, OVALIS

VPO Sorozat

VPO24NBR

Lapos tapaddkorong, ovalis 2x4 mm, NBR

e 7 -90 mm hosszu

e Hosszu, keskeny termékek esetén

« Nitril vagy szilikon

TERMEKLEIRAS

Az ovalis szivokorongok hosszukas, hengeres targyak, példaul tollak, csévek, palackok stb. kezelésére hasznalhatok. A szivokorongok nagyon hasznosak
olyan lapos targyak kezelésekor, amelyeken nincs elegendd fellilet a kerek szivokorongok hasznélatahoz. Nagyobb, ovalis szivokorongokhoz, lasd a

specialis szivokorongokat.

MUSZAKI ADATOK

Anyag

AteresztSképesség

Koérnyezeti hdmérséklet eddig:

Loket
Magassag
Szin
Teljesitmény

Térfogat

NBR

0,7 mm
80°C
0,5mm

6 mm
Fekete
Lapos ovalis

0,004 cm?®
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